关于2008年度学院精品课程申报评审
的通知
各二级学院（部）：

为进一步规范我院精品课程申报工作，争取更多的课程获得四川省精品课程甚至国家级精品课程称号，按照学院《中国民航飞行学院精品课程建设方案》（飞院发[2005]213号）精神，现将我院2008年度精品课程申报评审工作通知如下：
一、申报条件：
1、申报课程必须是培养方案内开设的课程，重点是基础课或专业基础课，且连续开设3年以上；

2、课程负责人具有副教授以上职称；

3、课程支撑网站提供该课程的教学大纲、授课教案、习题、实验指导、参考文献目录等材料以及至少三位主讲教师（包括课程负责人在内）每人不少于45分钟的现场教学录像（鼓励将课件或全程授课录像上网参评）。

二、申报限额与课程分类

每个二级学院推荐名额为2门。本科课程分类以教育部1998年公布的本科专业目录为准，另外增设“文化素质教育课程”类和“马克思主义理论课和思想品德课”类。高职高专课程分类以《普通高等学校高职高专教育指导性专业目录（试行）》共19个基础课程类别为准。
三、申报时间

请各单位务必于12月31日之前将申报材料（包括纸质材料和电子文档）交到教务处高教研究， 1月20日之前将课程有关信息上网。

四：几点说明：

1、申报表格的填写参照2007年度四川省精品课程申报表进行；

2、学院将采取网上评审与实地考察结合形式进行评审；

3、希望具备申报条件的课程所在单位积极组织申报，2008年度学院精品课程将推荐参评2008年度四川省精品课程。